
ZARZĄDZENIE NR  135/2011 

Wójta Gminy Zarszyn Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 3 listopada 2011 r. 

w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 ), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej 

państwa ( Dz.U. Nr 219, poz. 2218 ) zarządzam  co następuje: 

§ 1. 

Zadania realizowane w ramach stałego dyżuru obejmują w szczególności: 

1) Uruchamianie, w warunkach wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa, procedur 

związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa, w tym zadań HNS: 

2) Przyjmowanie i przekazywanie decyzji w sprawie uruchomienia określonych zadań 

wynikających z wprowadzenia wyższych stanów gotowości obronnej państwa 

3) Wykonywanie przedsięwzięć wynikających z planu operacyjnego funkcjonowania gminy; 

4) Powiadamianie i alarmowanie kierownictwa i pracowników o zagrożeniach oraz 

obowiązku niezwłocznego stawienia się we wskazanym miejscu; 

5) Przyjmowanie, ewidencjonowanie i przekazywanie sygnałów oraz decyzji dotyczących 

realizacji zadań obronnych, gotowości w zakresie obrony cywilnej, świadczeń na rzecz Sił 

Zbrojnych RP, a także alarmowania w ramach powszechnego ostrzegania oraz o zagrożeniach 

ekologicznych i katastrofach. 

§ 2. 

Ogniwem pośrednim w przekazywaniu informacji i sygnałów dla Urzędu Gminy Zarszyn jest 

Starostwo Powiatowe w Sanoku. 

§ 3. 

Skład osobowy Stałego Dyżuru stanowią wyznaczeni pracownicy Urzędu Gminy Zarszyn. 

Odwołuję ze składu stałego dyżuru Urzędu Gminy w Zarszynie Panią Zofię Giera ,                  

a powołuję Panią  Aurelię Stączek. 

§ 4. 

Miejscem pełnienia stałego dyżuru jest sekretariat urzędu ( pokój nr 19 ). 

 

§ 5. 

Organizacja i zasady pełnienia stałego dyżuru, niezbędna dokumentacja dla pełniących stały 

dyżur zawarte są w „ Dokumentacji Stałego Dyżuru Wójta Gminy Zarszyn” znajdującej się na 

stanowisku pracy do spraw obrony cywilnej i spraw wojskowych. 

§ 6. 

Odpowiedzialnymi za organizację, zabezpieczenie oraz sprawne funkcjonowanie Stałego 

Dyżuru czynię Sekretarza Gminy i inspektora ds. obrony cywilnej i spraw wojskowych. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Zarszyn 

 


